

Rámcová dohoda č. SAŽP ÚSTREDIE/2012/85

uzavretá podľa ust. § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a ust. § 2 až 4 a ust. § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok I Zmluvné strany

1. Verejný obstarávateľ:

Názov:	Slovenská agentúra životného prostredia
Adresa/Sídlo:	Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica
Zastúpený:	Ing. Dagmar Rajčanová, generálna riaditeľka
Kontaktná osoba:	Mgr. Pavol Miškovič, 0907/824 268
IČO:	00 626 031
DIČ :	2021125821
IČ DPH:	SK2021125821
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica, Banská Bystrica
Číslo účtu:	7000 389222/8180, 7000 389214/8180

(ďalej aj „objednávateľ“)

2. Uchádzač:

Obchodné meno:	Xepap, spol. s r. o.
Adresa a sídlo podnikania:	Jesenského 4703, 960 01 Zvolen
Zastúpený:	Ing. Marcel Kučera, konateľ spoločnosti
IČO :	31628605
DIČ :	2020476711
IČ DPH:	SK2020476711
Zápis:	Obchodný register Okresného súdu v Banskej Bystrici, Oddiel Sro, vložka č. 2696/S
Bankové spojenie :	Slovenská sporiteľňa, a. s., so sídlom Bratislava, Regionálne firemné centrum Banská Bystrica
Číslo účtu :	402632887/0900
Kontaktná osoba :	Ing. Marcel Kučera, konateľ spoločnosti

(ďalej aj „dodávateľ“)

Článok II Podklady pre uzavretie tejto dohody

1. Táto rámcová dohoda (ďalej len „dohoda“) sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle ust. § 2 až 4 a ust. § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a spĺňa podmienky pre podlimitnú zákazku. Verejný obstarávateľ použil na obstaranie predmetu tejto dohody postup verejného obstarávania – verejná súťaž – v zmysle ust. § 24 zákona o verejnom obstarávaní.

Článok III

Právne predpisy

1. Vzájomné vzťahy zmluvných strán tejto dohody sa riadia ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z. z., zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Článok IV

Predmet dohody

1. Predmetom tejto dohody je dodávka tovaru podľa špecifikácie, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto dohody. V prípade, ak počas trvania tejto rámcovej dohody bude požadovať objednávateľ iný druh tovaru (pri zakúpení iného typu zariadenia) ako tovaru podľa špecifikácie, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto dohody, dodávateľ sa zaväzuje dodať tento tovar v cene podľa svojho platného cenníka.

2. Objednávateľ sa zaväzuje dodaný tovar prevziať a zaplatiť dodávateľovi cenu dohodnutú podľa čl. V tejto dohody.

3. Predmet dohody bude financovaný z finančných zdrojov SAŽP a zo zdrojov SF EU. Týka sa týchto projektov:

- Podpora ochrany lokalít NATURA 2000 začlenením do celopriestorového systému ekologickej stability, kód ITMS 24150120015
- Zlepšenie informovanosti v oblasti NATURA 2000 a podpora komunikácie medzi zainteresovanými skupinami, kód ITMS 24150120018
- Podpora implementácie OP ŽP na regionálnej úrovni prostredníctvom sietí REPIS, kód ITMS: 24160110021

Článok V

Cena a platobné podmienky

1. Dodávateľ sa podpisom tejto dohody zaväzuje, že cena celkom za tovar dodávaného dodávateľom v zmysle tejto dohody neprekročí počas trvania tejto dohody sumu vo výške 71.220,00 EUR (slovom sedemdesiatjedentisícdivestodvadsať eur). Cena je vrátane DPH, cla, správnych a iných poplatkov a nákladov spojených s dodaním tovaru na miesto určenia dodávky, vrátane ekologickej likvidácie použitých tonerových a doplnkových náplní.

2. Bližšia špecifikácia ceny jednotlivých položiek tovaru dodávaného v zmysle tejto dohody v súlade so špecifikáciou je uvedená v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody.

3. Platba bude realizovaná prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu verejného obstarávateľa po prevzatí faktúry a dodaní tovaru. Zmluvné strany sa dohodli na

dobe splatnosti vystavených faktúr takto: splatnosť vystavených faktúr za tonery, doplnkové náplne a spotrebný materiál pre projekty financované zo zdrojov EÚ je 90 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Splatnosť vystavených faktúr za tonery, doplnkové náplne a spotrebný materiál pre zabezpečenie plnenia plánu hlavných úloh je 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1999 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z.z. Verejný obstarávateľ neposkytuje zálohové platby.

4. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru na doplnenie alebo na prepracovanie, ak nebude v súlade s dodaným tovarom alebo nebude mať náležitosti daňového dokladu v zmysle predpisov uvedených v článku III tejto dohody.

5. Dodávateľ zašle faktúru objednávateľovi na adresu: SAŽP, Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica.

Článok VI

Podmienky, rozsah, spôsob a termín plnenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávka tovaru podľa špecifikácie, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto dohody bude realizovaná postupne po dobu platnosti tejto dohody, a to na základe samostatných objednávok alebo kúpnych zmlúv, uzavretých v zmysle ustanovenia § 409 a nasl. Obchodného zákonníka (ďalej len „čiasťková zmluva“).

2. Zmluvné strany sa dohodli, že podstatnými náležitosťami každej čiasťkovej zmluvy budú nasledovné ustanovenia:

- označenie zmluvných strán,
- názov projektu a ITMS kód projektu, ak je objednávaný tovar financovaný v rámci štruktúrálnej fondov EÚ,
- rozsah plnenia – druh a množstvo dodávaného tovaru;
- miesto, čas a termín dodania tovaru, spôsob dodania tovaru;
- cena jednotlivých položiek dodávaného tovaru a platobné podmienky;
- zdroj financovania,
- dátum, pečať a podpis zmluvných strán.

Čiasťková zmluva, resp. objednávka bude pre každý projekt vypracovaná samostatne.

Článok VII

Doba trvania dohody

1. Táto dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to 24 mesiacov odo dňa jej účinnosti.

Článok VIII

Záručná doba, záručné podmienky

1. Minimálna záručná doba na všetky dodávané tovary je 24 mesiacov.

2. Konkrétne záručné podmienky (dĺžka záručných dôb na jednotlivé tovary a služby, záručné podmienky atď.) budú uvedené v objednávkach, resp. v čiasťkových zmluvách.

3. Všetky dodávané tovary musia spĺňať technické požiadavky výrobcu daného zariadenia a použitie dodaného tovaru nebude dôvodom na neuznanie prípadnej reklamácie zariadenia.

Článok IX **Sankcie**

1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou splatnej faktúry doručenej objednávateľovi, je objednávateľ povinný zaplatiť dodávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,03% denne z hodnoty faktúry, s ktorou je v omeškaní, a to za každý aj začatý deň omeškania.

2. V prípade omeškania dodávateľa s dodaním tovaru dohodnutého v tejto dohode alebo písomnej objednávke objednávateľa, je dodávateľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne z ceny tovaru, s dodaním ktorého je v omeškaní, a to za každý, aj začatý deň omeškania.

3. V prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením reklamovaných väd tovaru, je dodávateľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne z ceny tovaru, ktorý má vady, a to za každý, aj začatý deň omeškania zhotoviteľa s ich odstránením.

Článok X **Osobitné dojednania**

1. Cena tovaru dohodnutá podľa čl. V tejto dohody vyjadruje ceny tovaru dodávateľa v čase predloženia návrhu tejto dohody stranám dohody a je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.

2. Jednotkové ceny za predmet dohody sú uvedené v špecifikácii, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto dohody.

3. Dodávateľ je povinný pri kvalitatívnych zmenách dodávaného tovaru dodržať minimálne technické a funkčné parametre tovarov uvedené v prílohe č. 1 tejto dohody pri dodržaní jednotkových cien. Pri kvalitatívnych zmenách je potrebný predchádzajúci súhlas objednávateľa.

4. V prípade dodania tovarov pre zabezpečenia riešenia úloh z projektov financovaných z prostriedkov ES je dodávateľ povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi a prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

5. Oprávnenými osobami na výkon kontroly, auditu, kontroly na mieste sú:

- a) Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
- b) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- c) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
- d) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,

- e) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES,
- f) Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby.

Objednávateľ je povinný informovať dodávateľa o prípadnej kontrole, audite alebo overovaní súvisiaceho s tovarmi a prácami dodávateľa najneskôr 5 pracovných dní vopred.

6. Dodávateľ je povinný zabezpečiť preberanie dodaných použitých prázdnych obalov tonerov v súlade s platnými a účinnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

Článok XI Skončenie dohody

1. Táto dohoda zaniká uplynutím doby, na ktorú bola dojednaná.
2. Od tejto dohody možno odstúpiť v len prípadoch, ktoré stanovuje táto dohoda.
3. Túto dohodu môže ktorákoľvek zo zmluvných strán kedykoľvek vypovedať. Výpovedná lehota je tri mesiace a začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.

Článok XII Doručovanie

1. Všetky písomnosti týkajúce sa právnych vzťahov založených medzi účastníkmi touto dohodou sa doručujú:
 - a) poštou,
 - b) treťou osobou oprávnenou doručovať zásielky,
 - c) osobne.
2. Písomnosti týkajúce sa právnych vzťahov založených medzi účastníkmi touto dohodou doručujú doporučené na adresu účastníka uvedenú v tejto dohode. Každý účastník je povinný oznámiť druhému účastníkovi každú zmenu svojho sídla podľa zásad uvedených v tomto článku do troch dní odo dňa zmeny sídla.
3. Ak účastník neprevezme písomnosť na adrese uvedenej v tejto dohode, považuje sa písomnosť po troch dňoch od jej vrátenia odosielateľovi za doručenú a to aj vtedy, ak sa adresát o tom nedozvie. Všetky právne účinky doručovaných písomností nastanú v tomto prípade dňom, ktorým sa písomnosť považuje za doručenú.
4. Ak účastník neprevezme písomnosť na adrese uvedenej v tejto dohode, je odosielateľ povinný opakovane doručiť písomnosť na adresu účastníka zapísanú v obchodnom registri alebo inom registri. Pri takomto doručení platí v celom rozsahu bod 3. tohto článku.

Článok XIII
Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto dohody môžu byť vykonané len formou písomného a očíslovaného dodatku k tejto dohode podpísaného oboma zmluvnými stranami.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú počas doby trvania záväzkového vzťahu vzniknutého z tejto dohody oznamovať si navzájom všetky nové skutočnosti a zmeny dôležité pre tento ich zmluvný vzťah bez zbytočného odkladu.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto dohodu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že jej obsah zodpovedá ich skutočnej, vážnej a slobodnej vôli, ju podpísali.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzkové vzťahy založené touto dohodou, ako aj záväzkové vzťahy touto dohodou výslovne neupravené sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka Slovenskej republiky a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky, bez použitia kolíznych noriem.
5. Dohoda je vyhotovená v štyroch rovnopisov, z ktorých každý má platnosť originálu, pričom objednávateľ dostane dva rovnopisy a dodávateľ dva rovnopisy.
6. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, vedenom Úradom vlády SR.

Prílohy:

Príloha č.1 – Ponukový cenník podľa špecifikácie

V Banskej Bystrici, dňa _____

Vo Zvolene, dňa _____

Za objednávateľa:

Za dodávateľa:

Ing. Dagmar Rajčanová
generálna riaditeľka

Ing. Marcel Kučera
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1 Rámцovej dohody

Špecifikácia tonerov, doplnkových náplní a spotrebného materiálu pre tlačiarne a kopírovacie zariadenia SAŽP

Projekt: Zlepšenie informovanosti v oblasti NATURA 2000 a podpora komunikácie medzi zainteresovanými skupinami

P.č.	Zariadenie / tlačiareň, kopírka.../	Náplne	Životnosť pri 5 % pokrytí (počet str.)	odberu (v ks)		Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celkom DPH	Celková cena s DPH
1	OKI MC860DN	toner čierny	9 500	4	O	53,6640	214,6560	42,9300	257,59
2	OKI MC860DN	toner žltý	10 000	3	O	125,8400	377,5200	75,5000	453,02
3	OKI MC860DN	toner magenta	10 000	3	O	125,8400	377,5200	75,5000	453,02
4	OKI MC860DN	toner cyan	10 000	3	O	125,8400	377,5200	75,5000	453,02
5	OKI MC860DN	valec čierny	20 000	1	O	63,9600	63,9600	12,7900	76,75
6	OKI MC860DN	valec žltý	20 000	1	O	63,9600	63,9600	12,7900	76,75
7	OKI MC860DN	valec magenta	20 000	1	O	63,9600	63,9600	12,7900	76,75
8	OKI MC860DN	valec cyan	20 000	1	O	63,9600	63,9600	12,7900	76,75
9	OKI MC860CDTN	toner čierny	9 500	4	O	53,0000	212,0000	42,4000	254,40
10	OKI MC860CDTN	toner žltý	10 000	3	O	125,0000	375,0000	75,0000	450,00
11	OKI MC860CDTN	toner magenta	10 000	3	O	125,0000	375,0000	75,0000	450,00
12	OKI MC860CDTN	toner cyan	10 000	3	O	125,0000	375,0000	75,0000	450,00
13	OKI MC860CDTN	valec čierny	20 000	1	O	63,9600	63,9600	12,7900	76,75
14	OKI MC860CDTN	valec žltý	20 000	1	O	63,9600	63,9600	12,7900	76,75
15	OKI MC860CDTN	valec magenta	20 000	1	O	63,9600	63,9600	12,7900	76,75
16	OKI MC860CDTN	valec cyan	20 000	1	O	63,9600	63,9600	12,7900	76,75
17	OKI MC560N	toner čierny	8 000	3	O	77,5000	232,5000	46,5000	279,00
18	OKI MC560N	toner žltý	6 000	3	O	127,0000	381,0000	76,2000	457,20
19	OKI MC560N	toner magenta	6 000	3	O	127,0000	381,0000	76,2000	457,20
20	OKI MC560N	toner cyan	6 000	3	O	128,9600	386,8800	77,3800	464,26
21	OKI MC560N	valec čierny	20 000	1	O	35,7240	35,7240	7,1400	42,86
22	OKI MC560N	valec žltý	20 000	1	O	35,7240	35,7240	7,1400	42,86
23	OKI MC560N	valec magenta	20 000	1	O	35,7240	35,7240	7,1400	42,86
24	OKI MC560N	valec cyan	20 000	1	O	35,7240	35,7240	7,1400	42,86
25	HP M2727NF	Q7553X	7 000	4	O	103,0000	412,0000	82,4000	494,40
26	HP M2727NF	Q7553X	7 000	4	O	103,0000	412,0000	82,4000	494,40
27	Samsung 2855ND	MLT-D2092L	5 000	4	O	59,3112	237,2448	47,4500	284,69
28	Samsung 2855ND	MLT-D2092L	5 000	4	O	59,3112	237,2448	47,4500	284,69
29	veľkoformátová tlač	RJ9D-22Cyan 220 ml (106R01301) dye		2	O	68,5152	137,0304	27,4100	164,44
30	veľkoformátová tlač	RJ9D-22Magenta 220ml (106R01302) d		2	O	68,5152	137,0304	27,4100	164,44
31	veľkoformátová tlač	RJ9D-22Yellow 220ml (106R01303) dy		2	O	68,5152	137,0304	27,4100	164,44
32	veľkoformátová tlač	RJ9D-22Black 220ml (106R01300) dye		2	O	68,5152	137,0304	27,4100	164,44

33	W7200/8200D/W8400D	Canon BCI-1411C dye		2	O	86,8400	173,6800	34,7400	208,42
34	W7200/8200D/W8400D	Canon BCI-1411M dye		2	O	86,8400	173,6800	34,7400	208,42
35	W7200/8200D/W8400D	Canon BCI-1411Bk dye		2	O	86,8400	173,6800	34,7400	208,42
36	W7200/8200D/W8400D	Canon BCI-1411PC dye		2	O	86,8400	173,6800	34,7400	208,42
37	W7200/8200D/W8400D	Canon BCI-1411PM dye		2	O	86,8400	173,6800	34,7400	208,42
38	W7200/8200D/W8400D	Canon BCI-1411Y dye		2	O	86,8400	173,6800	34,7400	208,42
Cena celkom							7608,8632	1521,7700	9130,63

Vysvetlenie skratiek v slpci F: O - originál

Špecifikácia tonerov, doplnkových náplní a spotrebného materiálu pre tlačiarne a kopírovacie zariadenia SAŽP

Projekt: Podpora ochrany lokalít NATURA 2000 a podpora komunikácie medzi zainteresovanými skupinami

P.č.	Zariadenie / tlačiareň, kopírka.../	Náplne	Životnosť pri 5 % pokrytí (poč str.)	Predpokladané množstvo odberu (v ks)		Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celkom DPH	Celková cena s DPH
1	Xerox WC 7435	toner XEROX 006R01399 black	25 000	4	O	102,1140	408,4560	81,6900	490,15
2	Xerox WC 7435	toner XEROX 006R01400 cyan	15 000	4	O	137,8600	551,4400	110,2900	661,73
3	Xerox WC 7435	toner XEROX 006R01401 magenta	15 000	4	O	137,8600	551,4400	110,2900	661,73
4	Xerox WC 7435	toner XEROX 006R01402 yellow	15 000	4	O	137,8600	551,4400	110,2900	661,73
5	Xerox WC 7435	valec XEROX 013R00647	61 000	1	O	187,5994	187,5994	37,5200	225,12
6	Xerox WC 7435	odp. nádoba XEROX 008R13061	43 000	1	O	33,4768	33,4768	6,7000	40,18
7	Xerox WC 7232	black toner	21 000	5	O	76,9820	384,9100	76,9800	461,89
8	Xerox WC 7232	magenta	7 000	4	O	75,7376	302,9504	60,5900	363,54
9	Xerox WC 7232	cyan	7 000	4	O	75,7376	302,9504	60,5900	363,54
10	Xerox WC 7232	yellow	7 000	4	O	75,7376	302,9504	60,5900	363,54
11	Xerox WC 7232	nádoba na odpad 008R13021		1	O	33,3060	33,3060	6,6600	39,97
12	Xerox WC 7232	obrazový valec	80 000	1	O	182,8780	182,8780	36,5800	219,46
13	Xerox WC 7232	black toner	21 000	3	O	76,9820	230,9460	46,1900	277,14
14	Xerox WC 7232	magenta	7 000	3	O	75,7376	227,2128	45,4400	272,65
15	Xerox WC 7232	cyan	7 000	3	O	75,7376	227,2128	45,4400	272,65
16	Xerox WC 7232	yellow	7 000	3	O	75,7376	227,2128	45,4400	272,65
17	Xerox WC 7232	nádoba na odpad 008R13021		1	O	33,3060	33,3060	6,6600	39,97
18	Xerox WC 7232	obrazový valec	80 000	1	O	182,8780	182,8780	36,5800	219,46
19	Xerox WC 7232	black toner	21 000	3	O	76,9820	230,9460	46,1900	277,14
20	Xerox WC 7232	magenta	7 000	3	O	75,7376	227,2128	45,4400	272,65
21	Xerox WC 7232	cyan	7 000	3	O	75,7376	227,2128	45,4400	272,65
22	Xerox WC 7232	yellow	7 000	3	O	75,7376	227,2128	45,4400	272,65
23	Xerox WC 7232	nádoba na odpad 008R13021		1	O	33,3060	33,3060	6,6600	39,97
24	Xerox WC 7232	obrazový valec	80 000	1	O	182,8780	182,8780	36,5800	219,46
25	Xerox WC 7232	black toner	21 000	3	O	76,9820	230,9460	46,1900	277,14
26	Xerox WC 7232	magenta	7 000	3	O	75,7376	227,2128	45,4400	272,65
27	Xerox WC 7232	cyan	7 000	3	O	75,7376	227,2128	45,4400	272,65
28	Xerox WC 7232	yellow	7 000	3	O	75,7376	227,2128	45,4400	272,65
29	Xerox WC 7232	nádoba na odpad 008R13021		1	O	33,3060	33,3060	6,6600	39,97
30	Xerox WC 7232	obrazový valec	80 000	1	O	182,8780	182,8780	36,5800	219,46
31	Xerox Phaser 6130	black toner	2 500	3	O	57,3400	172,0200	34,4000	206,42
32	Xerox Phaser 6130	cyan toner	2 000	3	O	56,1200	168,3600	33,6700	202,03
33	Xerox Phaser 6130	yellow toner	2 000	3	O	56,1200	168,3600	33,6700	202,03

34	Xerox Phaser 6130	magenta toner	2 000	3	O	56,1200	168,3600	33,6700	202,03
35	Xerox Phaser 6130	black toner	2 500	3	O	57,3400	172,0200	34,4000	206,42
36	Xerox Phaser 6130	cyan toner	2 000	3	O	56,1200	168,3600	33,6700	202,03
37	Xerox Phaser 6130	yellow toner	2 000	3	O	56,1200	168,3600	33,6700	202,03
38	Xerox Phaser 6130	magenta toner	2 000	3	O	56,1200	168,3600	33,6700	202,03
39	Xerox Phaser 3435	black	10 000	2	O	107,6040	215,2080	43,0400	258,25
40	Xerox Phaser 3435	black	10 000	2	O	107,6040	215,2080	43,0400	258,25
41	Xerox 7142	RJ9D-22Cyan 220 ml (106R01301) dye		8	O	80,3736	642,9888	128,6000	771,59
42		RJ9D-22Magenta 220ml (106R01302) dye		8	O	80,3736	642,9888	128,6000	771,59
43		RJ9D-22Yellow 220ml (106R01303) dye		8	O	80,3736	642,9888	128,6000	771,59
44		RJ9D-22Black 220ml (106R01300) dye		8	O	80,3736	642,9888	128,6000	771,59
45		023R02601 220ml pigment black		2	O	76,6282	153,2564	30,6500	183,91
46		023R02602 220ml pigment cyan		2	O	76,6282	153,2564	30,6500	183,91
47		023R02603 220ml pigment magenta		2	O	76,6282	153,2564	30,6500	183,91
48		023R02604 220ml pigment yellow		2	O	76,6282	153,2564	30,6500	183,91
Cena celkom							12149,6994	2429,9200	14579,62

Vysvetlenie skratiek v slpci F: O - original

Špecifikácia tonerov, doplnkových náplní a spotrebného materiálu pre tlačiarne a kopírovacie zariadenia SAŽP

Projekt: Podpora implementácie OP ŽP na regionálnej úrovni prostredníctvom sietí REPIS

P.č.	Zariadenie / tlačiareň, kopírka.../	Náplne	Životnosť pri 5 % pokrytí (počet str.)	Predpokladané množstvo odberu (v ks)		Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celkom DPH	Celková cena s DPH
1	Canon Pixma iP 4300	PGI - 5 BK	360	88	O	11,8000	1038,4000	207,6800	1246,08
2	Canon Pixma iP 4300	CLI - 8 BK	490	88	O	10,5000	924,0000	184,8000	1108,80
3	Canon Pixma iP 4300	CLI - 8 Y	490	88	O	10,5000	924,0000	184,8000	1108,80
4	Canon Pixma iP 4300	CLI - 8 M	490	88	O	10,5000	924,0000	184,8000	1108,80
5	Canon Pixma iP 4300	CLI - 8 C	490	88	O	10,5000	924,0000	184,8000	1108,80
6	Kyocera FS 1020D	TK-18 - kompatibilný	7 200	90	O	45,0000	4050,0000	810,0000	4860,00
7	FAX: Panasonic KX-FP218	KX-FA52E	180	22	O	17,0000	374,0000	74,8000	448,80
8	Xerox Phaser 7300	toner black	15 000	1	O	130,0000	130,0000	26,0000	156,00
9	Xerox Phaser 7300	toner yellow	15 000	1	O	253,0000	253,0000	50,6000	303,60
10	Xerox Phaser 7300	toner cyan	15 000	1	O	253,0000	253,0000	50,6000	303,60
11	Xerox Phaser 7300	toner magenta	15 000	1	O	253,0000	253,0000	50,6000	303,60
Cena celkom							10047,4000	2009,4800	12056,88

Vysvetlenie skratiek v slpci F: O - originál

Špecifikácia tonerov, doplnkových náplní a spotrebného materiálu pre tlačiarne a kopírovacie zariadenia SAŽP.

PHU									
P.č.	Tlačiarne	Náplne	Životnosť pri 5 % pokrytí (počet str.)	Predpokladané množstvo odberu (v ks)		Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celkom DPH	Celková cena s DPH
1	Xerox Phaser 7300	toner black	15 000	1	O	142,6960	142,6960	28,5400	171,24
2	Xerox Phaser 7750 DN	toner XEROX black	32 000	1	O	126,0000	126,0000	25,2000	151,20
3	Xerox Phaser 7750 DN	toner XEROX yellow	22 000	1	O	216,0000	216,0000	43,2000	259,20
4	Xerox Phaser 7750 DN	toner XEROX cyan	22 000	1	O	216,0000	216,0000	43,2000	259,20
5	Xerox Phaser 7750 DN	toner XEROX magenta	22 000	1	O	216,0000	216,0000	43,2000	259,20
6	Xerox Phaser 7750 DN	Waste Toner Cartridge	17 000	1	O	21,3600	21,3600	4,2700	25,63
7	Xerox WorkCentre 7245	toner XEROX 006R01175 black	26 000	3	O	88,2000	264,6000	52,9200	317,52
8	Xerox WorkCentre 7245	toner XEROX 006R01176 cyan	16 000	2	O	90,0000	180,0000	36,0000	216,00
9	Xerox WorkCentre 7245	toner XEROX 006R01177 magenta	16 000	2	O	90,0000	180,0000	36,0000	216,00
10	Xerox WorkCentre 7245	toner XEROX 006R01178 yellow	16 000	2	O	90,0000	180,0000	36,0000	216,00
11	Xerox WorkCentre 7245	valec XEROX 013R00624	45 000	2	O	114,6000	229,2000	45,8400	275,04
12	Xerox WorkCentre 7245	odpadová nádoba 008R12903	30 000	2		21,7200	43,4400	8,6900	52,13
13	OKI C9600	toner black	15 000	3	O	121,0800	363,2400	72,6500	435,89
14	OKI C9600	toner yellow	15 000	2	O	260,2800	520,5600	104,1100	624,67
15	OKI C9600	toner cyan	15 000	2	O	260,2800	520,5600	104,1100	624,67
16	OKI C9600	toner magenta	15 000	2	O	260,2800	520,5600	104,1100	624,67
17	OKI C9600	obrazový valec black	30 000	2	O	122,4000	244,8000	48,9600	293,76
18	OKI C9600	obrazový valec yellow	30 000	1	O	122,4000	122,4000	24,4800	146,88
19	OKI C9600	obrazový valec magenta	30 000	1	O	122,4000	122,4000	24,4800	146,88
20	OKI C9600	odpadová nádobka na toner				9,7800	0,0000	0,0000	0,00
21	OKI C5250	toner black	5 000	1	O	53,0400	53,0400	10,6100	63,65
22	OKI C5250	toner yellow	5 000	1	O	135,4800	135,4800	27,1000	162,58
23	OKI C5250	toner cyan	5 000	1	O	135,4800	135,4800	27,1000	162,58
24	OKI C5250	toner magenta	5 000	1	O	135,4800	135,4800	27,1000	162,58
25	OKI C5250	obrazový valec black	17 000	1	O	88,9200	88,9200	17,7800	106,70
26	OKI C5250	obrazový valec yellow	17 000	1	O	103,2000	103,2000	20,6400	123,84
27	OKI C5250	obrazový valec cyan	17 000	1	O	103,2000	103,2000	20,6400	123,84
28	OKI C5250	obrazový valec magenta	17 000	1	O	103,2000	103,2000	20,6400	123,84
29	Minolta Magicolor 4690MF	PAODK152 čierna	8 000	15	O	86,6400	1299,6000	259,9200	1559,52
30	Minolta Magicolor 4690MF	PAODK252 žltá	8 000	11	O	167,8800	1846,6800	369,3400	2216,02
31	Minolta Magicolor 4690MF	PAODK352 purpurová	8 000	11	O	167,8800	1846,6800	369,3400	2216,02
32	Minolta Magicolor 4690MF	PAODK452 azurová	8 000	11	O	167,8800	1846,6800	369,3400	2216,02
33	Minolta Magicolor 4690MF	Tlačová jednotka-čierna PA03100H	30 000	5	O	157,2000	786,0000	157,2000	943,20
34	Minolta Magicolor 4690MF	Tlačová jednotka-žltá PA03105H	30 000	4	O	157,2000	628,8000	125,7600	754,56
35	Minolta Magicolor 4690MF	Tlačová jednotka-purpurová PA0310AH	30 000	4	O	157,2000	628,8000	125,7600	754,56
36	Minolta Magicolor 4690MF	Tlačová jednotka-azurová PA0310GH	30 000	4	O	157,2000	628,8000	125,7600	754,56

37	Minolta Magicolor 4690MF	Fixacna jednotka (Piecka)		2	O	144,8400	289,6800	57,9400	347,62
38	Minolta Magicolor 4690MF	Odpadová nádoba		8		36,7200	293,7600	58,7500	352,51
39	Minolta Bizhub 361	toner Minolta TN 511 (024B)	32 000	2	O	49,0800	98,1600	19,6300	117,79
40	Minolta Bizhub 250	toner Minolta TN 211	17 500	4		36,6000	146,4000	29,2800	175,68
41	Minolta EP 1054	toner Minolta 104B, 2 fľaše á 270g	15 000	2	O	39,9600	79,9200	15,9800	95,90
42	Kyocera Mita KM-3035	Toner KM-2530/3530 (A)	34 000	4		106,5600	426,2400	85,2500	511,49
43	Canon S530D, i6500, i560	BCI-3e Bk, 27 ml	330	5	O	10,9320	54,6600	10,9300	65,59
44	Canon S530D, i6500, i560	BCI-3e C	470	4	O	8,7120	34,8480	6,9700	41,82
45	Canon S530D, i6500, i560	BCI-3e M	470	4	O	8,7120	34,8480	6,9700	41,82
46	Canon S530D, i6500, i560	BCI-3e Y	470	4	O	8,7120	34,8480	6,9700	41,82
47	Canon Image RUNNER advance C5035	toner CANON C-EXV29 black /	36 000	1	O	54,2880	54,2880	10,8600	65,15
48	Canon Image RUNNER advance C5035	toner CANON C-EXV29 cyan / 2790B0	27 000	1	O	133,8360	133,8360	26,7700	160,61
49	Canon Image RUNNER advance C5035	toner CANON C-EXV29 cyan / 2790B0	27 000	1	O	133,8360	133,8360	26,7700	160,61
50	Canon Image RUNNER advance C5035	toner CANON C-EXV29 cyan / 2790B0	27 000	1	O	133,8360	133,8360	26,7700	160,61
51	Canon NP 6317 Kopírka	NPG1 - sada 4x190g	15 200	1	O	35,7240	35,7240	7,1400	42,86
52	Canon NP 1550 Kopírka	NPG-1	15 200	1	O	35,7240	35,7240	7,1400	42,86
53	Canon PC 860 Kopírka	E-30	3 000	1	O	102,6000	102,6000	20,5200	123,12
54	Canon IR 2000 Kopírka	Canon C-EXV 5, 2x440g	15 000	2	O	44,1600	88,3200	17,6600	105,98
55	Epson Stylus Photo 2100	T0341 photo black, 17 ml	628	3	O	15,7200	47,1600	9,4300	56,59
56	Epson Stylus Photo 2100	T0342 cyan, 17 ml	440	3	O	18,4800	55,4400	11,0900	66,53
57	Epson Stylus Photo 2100	T0343 magenta, 17 ml	440	3	O	18,4800	55,4400	11,0900	66,53
58	Epson Stylus Photo 2100	T0344 yellow, 17 ml	440	3	O	18,4800	55,4400	11,0900	66,53
59	Epson Stylus Photo 2100	T0345 light cyan, 17 ml	440	3	O	18,4800	55,4400	11,0900	66,53
60	Epson Stylus Photo 2100	T0346 light magenta, 17 ml	440	3	O	18,4800	55,4400	11,0900	66,53
61	Epson Stylus Photo 2100	T0347 light black, 17 ml	440	3	O	18,4800	55,4400	11,0900	66,53
62	Epson Stylus Photo 2100	T0348 matte black, 17 ml	628	3	O	15,9720	47,9160	9,5800	57,50
63	HP LJ 1000, 1200	C7115X	3 500	8	O	66,1680	529,3440	105,8700	635,21
64	HP LJ 1010, 1012, 1015,1018,	Q2612A	2 000	5	O	58,4400	292,2000	58,4400	350,64
65	HP LJ 1300	Q2613X	3 500	16	O	88,5360	1416,5760	283,3200	1699,90
66	HP LJ 1320	Q5949X	6 000	5	O	124,8000	624,0000	124,8000	748,80
67	HP LJ 2420, 2430dtn	Q6511X	12 000	9	O	179,5320	1615,7880	323,1600	1938,95
68	HP LJ 2600n	Q6000A	2 500	2	O	62,5080	125,0160	25,0000	150,02
69	HP LJ 2600n	Q6002A	2 000	2	O	71,0000	142,0000	28,4000	170,40
80	toner HP LaserJet 1005	CB435A	1500	50	O	6,0000	300,0000	60,0000	360,00
81	toner HP LaserJet 6P	C3903A	4000	45	O	8,0000	360,0000	72,0000	432,00
82	toner HP LaserJet 1100	C4092A	2500	28	O	5,0000	140,0000	28,0000	168,00
83	toner HP LaserJet 2200	C4096A	5000	85	O	7,0000	595,0000	119,0000	714,00
84	toner HP LaserJet 6L	C3906A	2500	42	O	4,0000	168,0000	33,6000	201,60
70	HP Color LJ 5500	C9730A	13 000	1	O	215,0000	215,0000	43,0000	258,00
71	HP Color LJ 5500	C9731A	12 000	1	O	298,0000	298,0000	59,6000	357,60

72	HP Color LJ 5500	C9732A	12 000	1	O	298,0000	298,0000	59,6000	357,60	
73	HP Color LJ 5500	C9733A	12 000	1	O	298,0000	298,0000	59,6000	357,60	
74	HP DJ 1220c, 9300	HP 51645A, No.45, 42 ml	830	2	O	25,6455	51,2910	10,2600	61,55	
75	HP DJ 920C, DJ1220C, 9300	HP C6578A, No.78, 38 ml	970	2	O	50,5899	101,1798	20,2400	121,42	
76	HP BIJ 2800c, CIJ CP1700, DJ	HP C4837A, No.11, 29 ml	1 750	2	O	28,4253	56,8506	11,3700	68,22	
77	HP BIJ 2800c, CIJ CP1700, DJ	HP C4838A, No.11, 29 ml	1 750	2	O	28,4253	56,8506	11,3700	68,22	
78	HP DeskJet D1460	HP C9351AE, No.21, 5 ml	150	2	O	10,4058	20,8116	4,1600	24,97	
79	HP DeskJet D1460	HP C9352AE, No.22, 5 ml	150	2	O	13,2471	26,4942	5,3000	31,79	
81	HP LJ 4 Plus	92298X-	8 800	1	O	103,1355	103,1355	20,6300	123,77	
80	Kyocera FS 1020D	TK-18 -	7 200	2	O	77,1333	154,2666	30,8500	185,12	
82	Kyocera FS 1010	TK-17	6 000	1	O	76,8135	76,8135	15,3600	92,17	
83	Kyocera FS 1030D	TK-120	7 200	2	O	82,7667	165,5334	33,1100	198,64	
84	Canon LaserBase MF3110	Canon EP-27	2 500	2	O	45,3624	90,7248	18,1400	108,86	
85	OKI MC560N	toner black	8 000	2	O	92,0040	184,0080	36,8000	220,81	
86	OKI MC560N	toner yellow	6 000	2	O	152,5200	305,0400	61,0100	366,05	
87	OKI MC560N	toner cyan	6 000	2	O	152,5200	305,0400	61,0100	366,05	
88	OKI MC560N	toner magenta	6 000	2	O	152,5200	305,0400	61,0100	366,05	
89	OKI MC560N	obrazový valec black	20 000	1	O	42,2505	42,2505	8,4500	50,70	
90	OKI MC560N	obrazový valec yellow	20 000	1	O	42,2505	42,2505	8,4500	50,70	
91	OKI MC560N	obrazový valec cyan	20 000	1	O	42,2505	42,2505	8,4500	50,70	
92	OKI MC560N	obrazový valec magenta	20 000	1	O	42,2505	42,2505	8,4500	50,70	
93	OKI MC561DN	toner black 44469804	5 000	3	O	59,6550	178,9650	35,7900	214,76	
94	OKI MC561DN	toner yellow 44469722	5 000	3	O	128,5350	385,6050	77,1200	462,73	
95	OKI MC561DN	toner cyan 44469724	5 000	3	O	128,5350	385,6050	77,1200	462,73	
96	OKI MC561DN	toner magenta 44469723	5 000	3	O	128,5350	385,6050	77,1200	462,73	
97	OKI MC561DN	Jednotka Valcov 44494202	20 000	1	O	103,1970	103,1970	20,6400	123,84	
98	XEROX WC 7232	black toner Xerox 006R01318	24 000	2	O	77,6130	155,2260	31,0500	186,28	
99	XEROX WC 7232	magenta toner Xerox 006R01268	8 000	2	O	76,3584	152,7168	30,5400	183,26	
100	XEROX WC 7232	cyan toner Xerox 006R01269	8 000	2	O	76,3584	152,7168	30,5400	183,26	
101	XEROX WC 7232	yellow toner Xerox 006R01267	8 000	2	O	76,3584	152,7168	30,5400	183,26	
102	XEROX WC 7232	nádoba na odpad 008R13021		1	O	33,5790	33,5790	6,7200	40,29	
103	XEROX WC 7232	obrazový valec Xerox	80 000/26 000	1	O	184,3770	184,3770	36,8800	221,25	
104	XEROX Phaser 3435	black toner Xerox 106R01415	10 000	2	O	108,4860	216,9720	43,3900	260,36	
105	Panasonics KX-FLB752/758 (F	KX-FA76A-E tonerova kazeta	2000	1	O	28,6713	28,6713	5,7300	34,40	
Cena celkom							29544,0583	5908,8300	35452,87	

Vysvetlenie skratiek v slpci F: O - originál